[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 24.05.2018 г. № 2                                                                          г.Тайга
Об исполнении плана мероприятий Комплексной программы социально-экономического развития Тайгинского городского округа за 2017 год
       Заслушав отчет  об исполнении Плана мероприятий Комплексной программы социально-экономического развития Тайгинского городского округа за 2017 год,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Тайгинского городского округа, постановлением городского Совета народных депутатов от 19.10.2005г. № 41 «О публичных слушаниях по обсуждению проектов муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Тайгинский городской округ», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

       1. Рекомендовать  Совету народных депутатов Тайгинского городского округа  выносить проект решения «Об исполнении Плана мероприятий Комплексной программы социально-экономического развития Тайгинского городского округа за 2017 год»  на заседание Совета народных депутатов Тайгинского городского округа 24.05.2018г.  и принять проект в представленной редакции.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» в срок до 05 июня 2018г.

 Председатель Совета народных

депутатов Тайгинского городского округа                         В.М.Басманов